Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2258 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

35.04.04 Агрономия

(направленность (профиль) программы: Технология производства

растениеводческой продукции)

№ п/п
Уникальный

 код

Сумма

баллов

1.  031-340-100 72 98

2.  126-016-159 17 96

3.  149-688-929 50 86

4.  075-818-088 99 86

5.  129-789-517 28 86

6.  118-596-858 12 84

7.  149-642-194 92 84

8.  172-431-796 66 84

9.  159-872-334 20 82

10.  128-551-190 60 82

11.  165-180-466 67 82

12.  154-363-923 70 78

13.  095-678-618 36 76

14.  121-101-716 71 76

15.  135-671-440 62 76

Основание: представление ответственного секретаря приемной

комиссии Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов